

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน		การทาง	
งานก่อสร้าง		ซ่อมแซมถนนในโครงการ ทอ.ทอ.รุ่นที่ 14 ต.บางสมบูรณ์ อ.องครักษ์ จ.นครนายก	
สถานที่ก่อสร้าง		จวน.นครนายก	แบบเลขที่ 031 / 1/4 / 65 ถึง 031 / 4/4 / 65
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง		กองทัพอากาศ	
คำนวณราคากลางโดย		เมื่อวันที่	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	รื้อพื้นที่ฐานเดิมออก หน้า 0.15 ม.	355	ตร.ม.	-	-	50.00	17,750.00	17,750.00	รื้อขนไปทิ้ง
2	รื้อพื้นที่ฐานเดิมออก หน้า 0.35 ม.	330	ตร.ม.	-	-	70.00	23,100.00	23,100.00	
3	รื้อเชื่อมกันดินเดิมออก	50	ม.	-	-	400.00	20,000.00	20,000.00	
4	รื้อขอบคันหินเดิมออก	100	ม.	-	-	80.00	8,000.00	8,000.00	
5	เทคอนกรีต หน้า 0.15 ม.	685	ตร.ม.	415.00	284,275.00	120.00	82,200.00	366,475.00	ตามแบบ
6	ทรายหยาบ	34	ลบ.ม.	529.00	17,986.00	99.00	3,366.00	21,352.00	
7	ทรายหยาบ (เผื่อ 30%)	17	ลบ.ม.	529.00	8,993.00	-	-	8,993.00	
8	หินคลุก หน้า 0.15 ม.	66	ลบ.ม.	483.00	31,878.00	99.00	6,534.00	38,412.00	
9	หินคลุก (เผื่อ 50%)	33	ลบ.ม.	483.00	15,939.00	-	-	15,939.00	
10	สร้างเชื่อมกันดิน	50	ม.	2,120.00	106,000.00	720.00	36,000.00	142,000.00	
11	สร้างขอบคันหิน	100	ม.	320.00	32,000.00	90.00	9,000.00	41,000.00	
12	ย้ายตำแหน่งเสาไฟฟ้าเดิม	6	ต้น	-	-	30,000.00	180,000.00	180,000.00	
รวมเป็นเงิน									883,021.00

ตรวจถูกต้อง

น.อ. 

(วินิตย์ พวงละออง)

ร.ท. 

(ชวิต ทองเปี่ยม)

ร.ท. 

(จตุรงค์ ปรางค์แก้ว)